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
ника, для двух девочек или женщин, 
проживание с хозяйкой, оплата чисто 
символическая. Т. 2-56-89

1 ком. кв. ул. Б. Хмельницко-
го (рядом Соц. защита), 3 спальных 
места, телевизор, холодильник, газ. 
колонка, посуда, полностью мебли-
рованная. Цена 10 тыс. руб. Можно 
понедельно для командировочных 
(цена договорная). Т. 8-917-830-49-30

2 ком. кв. с мебелью, центр горо-
да, 11 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-917-642-55-00

1 квартира ул. Ленина , 2 этаж, 
мебель, х/с Цена: 8000 руб. Т. 8-904-
404-30-30

1 ком. кв. мебель част. ул. Комму-
ны 109 А, 5 тыс. руб. + коммун. услу-
ги, срочно. Т. 8-906-400-27-75

1 ком. кв. ул. Ватутина 38 кв. 9, 
без мебели, , 6 тыс. руб. + свет, вода. 
Т. 8-937-729-77-95

1 ком. кв. ул. Подгорная 2, 5 эт., 5 
тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 8-927-
508-39-37

1 ком. кв. 3 мкр., на длительный 
срок, без мебели. Т. 8-909-390-90-25

1 ком. кв. 5 эт., без мебели, для 
молодой семьи, 6 тыс. руб. + свет, во-
да. Т. 8-903-317-79-36

1 ком. кв. без мебели, для семьи. 
Т. 8-906-409-43-07

1 ком. кв. в р-не пруда, мебель 
част. Т. 8-905-334-91-19

1 ком. кв. мебель част. Т. 8-904-
752-07-74

1 ком. кв. на длительный срок, без 
мебели, для семейных, 3 эт., 5000 р. + 
ком. услуги. Т. 8-905-434-21-11

1 ком. кв. на длительный срок, ул. 
Энгельса 22, 5 тыс. руб + коммун. ус-
луги. Т. 8-917-725-58-08

1 ком. кв. ремонт, мебель, бы-
товая техника, цена 8000 + коммун. 
услуги, можно на короткий срок. Т. 
8-960-868-91-17

1 ком. кв. р-н пруда, без мебели. 
Т. 8-906-166-67-69

1 ком. кв. ул. Ленина, с мебелью, 
сплит-система, телевизор, холодиль-
ник, на длительный срок, 8 тыс. руб. 
+ свет и вода по счетчикам. Т. 8-905-
333-81-18

1 ком. кв. ул. Обороны, 5 тыс. руб. 
+ коммун. услуги, только на длитель-
ный срок. Т. 8-927-539-22-64

1 ком. кв. ул. Обороны, 5 эт. Т. 
8-906-168-11-21, 8-905-062-34-52

1 ком. кв. центр, мебель частично. 
Т. 8-927-520-79-27

1 ком. квартиры, 2 шт., ул. Оборо-
ны 68 (19 кв. м., есть мебель, 5 тыс. 
руб. + платежи, о/с) и Обороны 120 
(12 кв. м., мебель есть, 4 тыс. руб. + 
платежи, о/с), на длительный срок, 
можно с детьми.. Т. 8-904-412-00-95

2 ком. кв. с мебелью и бытовой 
техникой, центр, 4 эт., недорого. Т. 
2-81-79, 8-903-370-94-24

1/2 дома, ул. Украинская, центр, 
асфальт, ц/вода. Т. 8-905-397-63-33

2 квартира ул. Коммуны д. 117 , 
мебель. Цена: 7000 руб. Т. 8-904-404-
30-30

2 ком. кв. ул. Поперечная, ме-
бель, 8-927-069-46-78

2 ком. кв. 43 кв. м., 3 эт., ул. Ми-
чурина 6, ремонт, встроенная кухня, 
пласт. окна, гардеробная, 7 тыс. руб. 
+ услуги. Т. 8-961-074-08-57, 8-927-
514-49-12

2 ком. кв. для семейной пары, 3 
эт., без мебели, на длительный срок, 
ул. Обороны 71, 6500 р. + свет, вода, 
газ. Т. 8-904-774-71-89

2 ком. кв. с мебелью на длитель-
ный срок. Т. 8-903-478-57-07

2 ком. кв. ул Пархоменко 2/7, це-
на договорная. Т. 8-937-543-89-14, 
8-937-702-11-55

2 ком. кв. ул. 2 Краснознаменская 
10 с мебелью на длит. срок, 7 тыс. 

руб. + все услуги. Т. 8-917-725-58-08
3 квартира ул. Поперечная д. 7а, 

3 этаж, мебель. Цена: 8000 руб. Т. 
8-904-404-30-30

3 квартира ул. Поперечная д. 14, 
3 этаж, с мебелью и бытовой техни-
кой. Цена: 18000 руб. Т. 8-904-404-
30-30

3 ком. кв. с мебелью ул. Попереч-
ная. Т. 8-905-393-19-43

Комната ул. Б. Хмельницкого 9, 
общежитие, 20 кв. м., 4 тыс. руб. Т. 
8-903-374-92-61

Общежитие ком. типа с мебелью. 
Т. 8-961-086-59-17

Дом, большой, в р-не ж/д вокза-
ла, мебель, все удобства, для коман-
дировочных и гостей города, на лю-
бой срок. Т. 8-937-555-16-31

Дом, ул. 25 Октября, 90 кв. м., 
газ, вода в доме, без мебели, 2 гара-
жа, для семьи, 4 тыс. руб. + газ и свет. 
Т. 8-906-401-63-93

Жилая кухня с мебелью, ул. Бли-
нова, для 1-2 человек, на длительный 
срок. Т. 8-905-483-31-99, 2-77-50

Срочно сдается 1/2 дома, с удоб-
ствами, вода горячая и холодная, ме-
бель, предоплата 2 мес. Т. 8-960-877-
56-18

Частный сектор, 2 ком., кухня, 
ул. Крупская 5, вся мебель и бытовая 
техника. Т. 8-937-729-30-03

Сниму
Сниму 1-2 ком. кв. для пожилой 
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